
優勝 須 藤 優 人

準優勝 矢 口 創 太 担当：実行委員

３位 三 村 夏 偉

３位 小 林 遥 斗

決勝トーナメント
５月１７日（日）

A2

B1

C2

D1

順位

１－２

０－３

２－１ 2

赤羽　将成

小林　遥斗

松本　煌輝

矢口　創太

4 勝敗

3

1

426

62

56

３－０

( TENNIS SUNRISE ）

1 矢 口 創 太 （ た ち か わ JTA ）

０６ 16

26 65 62

61 60

１６ 61

( TENNIS SUNRISE ）

Cブロック

1  辻 　  壮 太 郎

Bブロック

生 駒 達 也 （ 早 稲 田 実 業 ）

2 沖 山 大 晟 ( TENNIS SUNRISE ）

男子小学生シングルス

Aブロック 勝敗1 2 3 4

日程：５月１０日（日）

順位

( TENNIS SUNRISE ）

4

3 小 林 遥 斗 （ 西 武 ド ー ム テ ニ ス コ ー ト ）

4 大 谷 啓 仁 ( TENNIS SUNRISE ）

1

2

3

( TENNIS SUNRISE ）

1

須 藤 優 人

赤 羽 将 成

大 野 広 文 （ た ち か わ JTA ）

鈴 木 快 生 ( TENNIS SUNRISE ）

沖山　大晟

為澤　十真

三村　夏偉

須藤　優人

2 松 本 煌 輝 （ た ち か わ JTA ）

4 為 澤 十 真 ( TENNIS SUNRISE ）

Ｄブロック

( TENNIS SUNRISE ）3 重 久 理 空

伊 藤 安 冴 ( TENNIS SUNRISE ）

4 三 村 夏 偉 ( TENNIS SUNRISE ）

3

1

2 北 澤 聖 弥

62 65 64

０６ 36 26

０６ 62 62

16 46
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3

６２ 36 16

1

０－３
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